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o Ministero

Istruzione

LISTA CANDIDATI COMPONENTE GENITORI

ELEZIONI CONSIGLIO DI ISTITUTO

Triennio 2021/2024

ALL’ALBO

Motto: “ VIVIAMO LA SCUOLA CREIAMO IL FUTURO”

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

9)

GISIMUNDO MARIO

IUVARA SALVATORE

LA PIANA GRAZIA

LONGO LAURA

MANARA DELIA

PINNA MARIA PAOLA

PULVIRENTI GABRIELLA

SAVASTA VINCENZA

SOTERA ELVIRA CARMEN

10) TROVATO DANIELA MARIA

11) BASILE LUANA

Nicolosi, 12/11/2021

Il Presidente di commissione
Prof.ssa Santa Santanocito




